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- 예   산   총   칙 -

1. 2022회계연도 제2차 추가경정예산은「사립학교법」에 따라 교비회계를 등록금 재원으로 구성된 ‘등록금회계’ 와 그 

외 재원으로 구성된 ‘비등록금회계’로 구분하여 편성하고 본 대학 중장기발전계획 및 중장기재정운영계획을 연계한 예

산편성 요령에 의거하여 편성한다.

2. 자금예산의 규모는 다음과 같다.

가. 교비회계 수입ㆍ지출 예산 총액은 각각 92,486,056,536원으로 한다.

나. 등록금회계 수입ㆍ지출 예산 총액은 각각 58,793,614,744원으로 한다.

다. 비등록금회계 수입ㆍ지출예산 총액은 각각 35,216,441,792원으로 한다.

※ 내부거래 금액은 1,524,000,000원으로 한다

3. 예산편성의 기본 방침은 다음과 같다.

가. 대학 재정 수입분야 확대

나. 불요불급한 예산편성 억제 및 낭비 제거

다. 재무회계 관련 법령과 규칙에 따른 예산편성 및 집행기준 준수

4. 교비회계의 주요내용은 다음과 같다.

가. 수입

1) 등록금 수입은 57,629,959,754원으로 한다.

2) 전입 및 기부수입은 24,518,540,060원으로 한다. (내부거래 금액 1,524,000,000원 제거)

3) 교육부대수입은 1,526,786,218원으로 한다.

4) 교육외 수입은 990,882,448원으로 한다.

5) 투자와기타자산 수입은 203,000,000원으로 한다.
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6) 고정자산매각 수입은 3,327,864,000원으로 한다.

7) 유동부채 입금 수입은 1,000원으로 한다.

8) 고정부채 입금은 1,377,000,000원으로 한다.

9) 미사용 전기이월자금은 2,912,023,056원으로 한다.

나. 지출

1) 보수 총액은 33,109,229,725원으로 한다.

2) 관리운영비 총액은 15,397,137,567원으로 한다.

3) 연구/학생경비 총액은 33,707,372,880원으로 한다.

4) 교육외 비용은 669,191,494원으로 한다.

5) 전출금은 0원으로 한다. (내부거래 금액 1,524,000,000원 제거)

6) 투자와 기타자산지출은 1,118,561,516원으로 한다.

7) 고정자산매입지출 총액은 3,271,538,651원으로 한다.

8) 유동부채 상환 총액은 1,040,000,000원으로 한다.

9) 고정부채상환 총액은 1,377,001,000원으로 한다.

10) 미사용 차기이월자금은 2,796,023,703원으로 한다.

5. 수입․지출 예산의 명세서는 붙임과 같다.
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회계연도 추가경정 자금예산 총괄표

[신한대학교] [단위:천원]

2022

( 2022년 03월 01일 부터 2023년 02월 28일 까지 )

자금수입현황 자금지출현황

관별
등록금
회계
(1)

비등록금
회계
(2)

내부
거래
(3)

추경예산
금액(A)
(1+2-3)

1차추경예산
금액(B)

증감
(A-B)

구성비
(%) 관별

등록금
회계
(1)

비등록금
회계
(2)

내부
거래
(3)

추경예산
금액(A)
(1+2-3)

1차추경예산
금액(B)

증감
(A-B)

구성비
(%)

2022 20222022 2022

등록금수입 55,705,416 1,924,544 0 57,629,960 57,725,831 -95,871 62.31 보수 31,135,655 1,973,576 0 33,109,228 34,441,110 -1,331,882 35.80

전입및기부수입 0 26,042,540 1,524,000 24,518,540 23,018,773 1,499,767 26.51 관리운영비 11,476,123 3,921,014 0 15,397,138 15,382,202 14,936 16.65

교육부대수입 0 1,526,786 0 1,526,786 1,491,821 34,965 1.65 연구/학생경비 12,050,077 21,657,296 0 33,707,373 33,979,930 -272,557 36.45

교육외수입 166,372 824,510 0 990,882 356,941 633,941 1.07 교육외비용 161,190 508,001 0 669,191 660,734 8,457 0.72

투자와기타자산수입 0 203,000 0 203,000 0 203,000 0.22 전출금 1,524,000 0 1,524,000 0 0 0 0.00

고정자산매각수입 3,327,864 0 0 3,327,864 3,325,000 2,864 3.60 투자와기타자산지출 0 1,118,562 0 1,118,562 4,363 1,114,199 1.21

유동부채입금 0 1 0 1 1 0 0.00 고정자산매입지출 2,265,688 1,005,850 0 3,271,539 3,208,872 62,667 3.54

고정부채입금 0 1,377,000 0 1,377,000 1,377,000 0 1.49 유동부채상환 0 1,040,000 0 1,040,000 1 1,039,999 1.12

미사용전기이월 -406,037 3,318,060 0 2,912,023 2,912,023 0 3.15 고정부채상환 0 1,377,001 0 1,377,001 2,417,001 -1,040,000 1.49

0 0 0 0 0 0 0.00 미사용차기이월자금 180,882 2,615,141 0 2,796,024 113,177 2,682,847 3.02

계 58,793,615 35,216,441 1,524,000 92,486,056 90,207,390 2,278,666 100.0 계 58,793,615 35,216,441 1,524,000 92,486,056 90,207,390 2,278,666 100.0


